第 1 页 共 5 页

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产
投资项目配网工程第一批设备材料框架协议询比采

购（含后审）
成交候选人公示

（项目编号：MDZB2025-FZ-NW01（含后审））

内蒙古电力（集团）有限责任公司 2025 年固定资产投资项目配网

工程第一批设备材料框架协议询比采购（项目编号：MDZB2025-FZ-NW01）

评标工作已结束，依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《招

标公告和公示信息发布管理办法》对成交候选人公示的规定，现将评

标委员会推荐的成交候选人予以公示，公示期 1 日（2025 年 1 月 9 日

——2025 年 1 月 10 日）。

标段

号

标段名

称

成交候

选人排

序

成交候选

人名称

投标报价

（元）

质量

（真实性

承诺）

工期

（交货期）

响应招标文

件要求的资

格能力条件

情况

评标情况

（综合排

序）

33

10KV

变压器

（S13

立体卷

铁芯）

第一

安德利集

团有限公

司

852,200.80
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

山东汇能

电气有限

公司

859,832.82
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第三

正泰电气

股份有限

公司

910,102.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

38
10KV

调压器

第一

法拉迪电

气有限公

司

268,764.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

陕西四方

华能电气

设备有限

公司

259,222.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第 2 页 共 5 页

第三
中宝电气

有限公司
282,500.00

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

44

低压综

合配电

箱

第一
环欧电气

有限公司
575,058.40

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

河北杰能

电气设备

有限公司

549,106.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第三

河北华能

源电力设

备有限公

司

568,983.25
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

47

10KV

线路无

功补偿

成套装

置

第一

正泰电气

股份有限

公司

390,076.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

陕西四方

华能电气

设备有限

公司

416,215.16
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

52

熔断

器、跌

落开关

第一

河北华能

源电力设

备有限公

司

108,581.70
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

沧州恒光

电力设备

有限公司

112,160.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第三

河北百思

特电气有

限公司

117,975.39
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

53

空气开

关、漏

电保护

器

第一

浙江正泰

电器股份

有限公司

235,029.83
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

德力西电

气有限公

司

207,845.69
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第三
环欧电气

有限公司
234,553.50

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

122
光数音

配线架

第一

德瑞佳（深

圳）智能科

技发展有

限公司

722,700.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

深圳市荣

科特通信

技术有限

718,930.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第 3 页 共 5 页

投标人或者其他利害关系人对以上评标结果有异议的，请在成交

候选人公示期间内向招标人提出。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规规定，投标

人和直接参与并且与招投标有直接利害关系的当事人有异议的，有权

依法进行异议，提出异议时应注意以下事项：

1. 1.异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的

扫描件发送至邮箱 gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日、节假日均畅通）；异

议 受 理 电 话 ： 0471-6224135 ， 0471-6224090 （ 工 作 日

8:30-12:00,14:30-17:30）。

2. 提出异议时应当提交以下内容：

⑴异议书

异议人的姓名、地址、联系人及有效联系方式。

被异议人的名称等相关信息。

异议事项的基本事实（清楚明白且有事实依据，禁止主观猜测）。

公司

第三

内蒙古睿

珏电力器

材有限公

司

729,860.00
满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

后审

1

可带电

作业支

柱绝缘

子

第一
方隆集团

有限公司

1,589,789.1

0

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

一

第二

河北鑫红

星电器有

限公司

1,593,652.5

0

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

二

第三

廊坊北源

电气科技

有限公司

1,583,994.0

0

满足招标

文件要求

满足招标

文件要求

满足招标文

件要求

综合排序第

三

mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:异议必须在本公示结束前以书面形式提出并将符合要求的扫描件发送至邮箱gyszy@nmdlwzgs.cn。
mailto:gyszy@nmdlwzgs.cn

第 4 页 共 5 页

相关请求及主张。

异议事项的有效依据、线索及相关证明材料。

⑵异议授权函

法人及被授权人的有效身份信息、联系电话。

法人及被授权人签字并加盖公章。

⑶营业执照复印件（加盖公章）。

⑷异议真实性承诺函。

3. 下列异议不予接收

⑴在成交结果公示后提出的。

⑵异议人不能证明是所异议招标投标活动的投标人和直接参与并

且与招投标活动有着直接利害关系的当事人。

⑶异议事项为异议人主观猜测且未提供有效线索及相关证明文件

的。

⑷对异议事项已经答复，且异议人在异议期内没有提出新的证据

的。

4. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手进行虚假、恶意异议，阻

碍招投标活动的正常进行。

5. 对捏造事实或者提供虚假材料或以匿名信件、电话、短信、微

信、电子邮件等方式提出无证据或不真实异议、投诉，扰乱公司工作

秩序和市场秩序的；对招标人或其他供应商进行诋毁或恶意异议、投

诉的，取消其投（中）标资格 2 年。

第 5 页 共 5 页

2025 年 1 月 9 日

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

招标代理机构：内蒙古蒙电招标有限公司